Начальнику Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

А.Г. Боленкову
___________________________________

(фамилия имя отчество полностью и разборчиво)

____________________________________

студента _______ курса________________
____________________________________
факультета __________________________
____________________________________

______________ университета (академии)

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на назначение стипендии Губернатора Чукотского автономного округа.

К заявлению прилагаю:

1. ходатайство Ученого совета __________________________________________

2. характеристику, подписанную ________________________________________

3. справку об успеваемости за все предыдущие семестры, заверенную _________

_____________________________________________________________________

4. банковские реквизиты моего лицевого счета

5. копию паспорта с указанием регистрации по месту жительства на территории Чукотского автономного округа

6. копию документа о среднем (полном) общем образовании или диплома о среднем профессиональном образовании, выданного на имя ________________________________________________________________________

(указать фамилию, имя,  отчество)

_________________________________________________________________________
(указать каким учреждением выдано)

7. копия соглашения о трудоустройстве на территории Чукотского автономного округа с органом исполнительной власти (предполагаемым работодателем) №______от________________.

8. согласие на обработку персональных данных
Мой контактный тел.:_____________________________________________________

Мой почтовый адрес: _____________________________________________________

Приложения – всего на _______ (листах)

Дата

                                  Подпись (Фамилия, инициалы)

PAGE
2